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Litt om alt som jeg finner interessant







Digital markedsføring: Framtiden for din bedrifts suksess

Digital markedsføring er en samlebetegnelse for alle markedsføringsaktiviteter som bruker digitale kanaler for å nå potensielle kunder. Dette kan inkludere alt fra søkemotoroptimalisering og innholdsstrategier, til sosiale medier og e-postmarkedsføring. Det primære målet med digital markedsføring er å…




Hvorfor trenger vi bedriftshelsetjenester?

Formålet til bedriftshelsetjenester også forkortet til BHT, er å hjelpe ansatte i en bedrift om det skulle forekomme helse plager eller trivselsproblemer av forskjellige slag. De skal overvåke dersom det det skulle være et dårlig arbeidsmiljø, overbelastning og,…




Silikonpupper?

Man kjenner igjen kanskje ordene silikonpupper, silikonbryst eller silikonimplantat, dette har vært et svært populært valg for mange kvinner som ønsker å kunne gjøre brystene større enn det de er i dag. Silikonpupper eller innleggelse av silikonprotese er…




Munnbind som profilering til bedriften er knallgod reklame

Nå har vi kommet til en ganske ny og rar hverdag hvor munnbind er å se rundt oss i hverdagen. Munnbindet anvendes naturligvis mot sykdommer som smitter gjennom luften rundt oss, fra hverandre og til hverandre. Men kan…




Parterapeut sier de ordene som forblir usagt

I ethvert parforhold, uansett hvor godt forholdene er så er det ting man vegrer seg for å si og emner man lar ligge. Man kan gjøre dette av veldig mange forskjellige grunner, og det er ikke alltid det…




Forskere er interessert i grønn te

I flere studier som er gjort på grønn te finner man resultater som er såpass positive at forskere ønsker å forske mer i dybden. Grønn te er full av antioksidanter, og det man har funnet er positive tegn…




Hvordan velge riktige datingsider

I dag er det blitt mer og mer vanlig at man benytter seg av datingsider for å finne en partner eller for å treffe nye personer. For bare noen tiår tilbake var dette en løsning for et lite…




Skøyter for sesongen

Når man tar første turen på ishockeytrening på skøytebanen er tiden inne for å finne frem skøytene fra i fjor eller for å gå til innkjøp av et nytt par skøyter for denne sesongen. Man vil i hele…




Netthandel for et samfunn i endring

I dag stilles det større krav til nettbaserte løsninger enn det gjorde for et tiår eller to tilbake. Man kunne tidligere komme langt uten alt for mye fokus på nettløsningene, men i dag er det ikke så enkelt…
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